

Exhibit No. 840

Mark Harding – Exhibit 840
Data Request MPSC 0053.0
File No. EA-2024-0302

Ameren Transmission Company of Illinois
Response to MPSC's Data Request - MPSC
EA-2024-0302

Application of ATXI for a Certificate of Convenience and Necessity under Section 393.170.1,
RSMo. relating to Transmission Investments in Northwest and Northeast Missouri
Dated Submitted: August 22, 2025

No.: MPSC 0053

1. As referenced in the Confidential Direct Testimony of [REDACTED] on page 9, lines 28 – 32, what is the linear distance (in feet) from each newly constructed residence mentioned by [REDACTED] (specifically, the [REDACTED] families)? Provide the parcel id number for these residences. 2. Is bullet 3, page 29 of JND1: "Proximity to newly constructed residences north of Highway 46 identified by landowners at the public meeting (see Figure 10 in the Appendices)." in reference to the residences of the [REDACTED] families?

RESPONSE

Prepared By: James Nicholas
Title: TRC Companies, Inc. – VP of National Energy Siting and Permitting
Phone No.: 513-235-9654

CONFIDENTIAL
20 CSR 4240-2.135(2)(A)1

1. The linear distances from centerline and the parcel numbers for each residence mentioned by Mr. Harding are as follows:

Owner	Linear Distance from Centerline	Parcel Identification Number
[REDACTED] [REDACTED]	5,785 feet to DO-28 1,182 feet to DO-27	07-07-07-25-2.02 or 07-07.0-25-00-00-02.02
[REDACTED]	5,059 feet to DO-28 1,244 to DO-27	07-07-07-25-5 or 07-07.0-25-00-00-05.00
[REDACTED] [REDACTED]	5,785 feet to DO-28 1,259 to DO-27	07-08-09-30-5.01 or 08-09.0-30-00-00-05.01

¹ The house on the [REDACTED] parcel was not recently constructed to ATXI's knowledge.

2. Bullet 3 on page 29 of Schedule JN-D1 refers to the residences of [REDACTED] and [REDACTED]. See also ATXI's Response to Data Request Harding 18
CONFIDENTIAL.